
Obec Hostišová, Hostišová 100, 763 01 Mysloč ovice 

IČ : 00568562, tel.: 577 121 089, fax: 577 121 089 

 

 

 

ZÁPIS 
ze zasedání Zastupitelstva obce Hostišová 

konaného dne 9. 7. 2013 v 19.00 hodin 
  
 

 
 

Návrh programu zasedání 
 

1. Výbě r dodavatele na akci „Zpracování projektu č iště ní odpadních vod Hostišová“  

2. Odkoupení pozemku p.č . 5/2, 5/3 a 305/1 v k.ú. Hostišová 

3. Oprava schodiště  do kulturního domu 

4. Rozpoč tové opatření 4/2013 

5. Odmě na č lenů m realizač ního týmu PRO 

6. Rů zné, diskuse 

7. Závě r 

 

 

 

Ově řovatel: Václav Pospíšil, Radim Pospíšil 

Sč itatel: Pavel Vyoral 

Zapisovatel: Pavel Vyoral 

 

Omluveni: Renata Beň ač ková, Jana Dřímalová, Ing. Ivan Dort 

 

Zastupitelstvo obce Hostišová schválilo výše uvedený program v poč tu 4 hlasů . 

Hlasování: Pro_ 4          Proti_ 0            Zdrželi se_ 0  

 
 
 
Ad 1) Výbě r dodavatele na akci „Zpracování projektu č iště ní odpadních vod Hostišová“ 
Obec Hostišová vyhlásila výbě rové řízení na zpracovatele projektů  pro č iště ní odpadních vod. 

Výbě rové řízení konč ilo 9. 7. 2013 a k tomuto datu nebyla podána žádná nabídka. Byly 

obeslány tři firmy, které také nereagovaly.  

 

Hlasování: Pro_ 4          Proti_ 0            Zdrželi se_ 0  

Zastupitelstvo obce Hostišová schválilo zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na akci 

„Zpracování projektu č iště ní odpadních vod Hostišová“ v poč tu 4 hlasů . 

 

Starostka navrhla vypsání nového výbě rového ř ízení. Bude obesláno více firem, které jsou 

schopny zajistit zpracování projektů . Výbě rové řízení potrvá od 12. 7. 2013 do 23. 7. 2013. 

 

Hlasování: Pro_ 4          Proti_ 0            Zdrželi se_ 0  

Zastupitelstvo obce Hostišová schválilo vypsání nové veřejné zakázky malého rozsahu na 

akci „Zpracování projektu č iště ní odpadních vod Hostišová“ v poč tu 4 hlasů . 



2 

 

 

Navržení č lenové komise pro otevírání obálek za obec: Marta Smolková, Ing. Ivan Dort. 

 

Hlasování: Pro_ 4          Proti_ 0            Zdrželi se_ 0  

Zastupitelstvo obce Hostišová delegovalo do komise pro otevírání obálek veřejné zakázky 

malého rozsahu na akci „Zpracování projektu č iště ní odpadních vod Hostišová“ Martu 

Smolkovou a Ing. Ivana Dorta v poč tu 4 hlasů . 

 

Navržení č lenové hodnotící komise za obec: Marta Smolková, Ing. Ivan Dort. 

 

Hlasování: Pro_ 4          Proti_ 0            Zdrželi se_ 0  

Zastupitelstvo obce Hostišová delegovalo do hodnotící komise veřejné zakázky malého 

rozsahu na akci „Zpracování projektu č iště ní odpadních vod Hostišová“ Martu Smolkovou 

a Ing. Ivana Dorta v poč tu 4 hlasů . 

 

 

Ad 2) Odkoupení pozemku p.č . 5/2, 5/3 a 305/1 
Zastupitelstvo již dříve usilovalo o odkoupení podílu pozemků  pod kulturním domem a v jeho 

blízkosti. Zrealizoval se odkup pozemku st. 105 pod kulturním domem. Nyní je možnost 

pokrač ovat v odkupu. Jedná se o podíl 1/6 (713 m
2
) pozemků  p.č . 5/2, 5/3 a 305/1, který 

vlastní paní Marie Frištáková ze Slovenska. Obec se s vlastníkem dohodla na ceně  400,- 

Kč /m
2
, celková cena 285.200,- Kč . Obec musí být jediným vlastníkem pozemků , aby mohla 

požádat o dotace na rekonstrukci sportovního areálu za kulturním domem. Další podíly se 

budou vykupovat v příštím roce.   

 

Hlasování: Pro_ 4          Proti_ 0            Zdrželi se_ 0  

Zastupitelstvo obce Hostišová schválilo odkoupení 1/6 pozemků  p.č . 5/2, 5/3 a 305/1, vše 

v k.ú. Hostišová, od Frištákové Marie, Bratislava za celkovou cenu 285 200,- Kč  v poč tu 4 

hlasů . 

 

 

Ad 3) Oprava schodiště  do kulturního domu 
V souvislosti se zateplením KD řeší zastupitelstvo úpravu schodiště  a nakládací rampy před 

budovou. Zatím neobdrželo žádnou nabídku, podání přislíbila firma TZ Therm. 

 

Zastupitelstvo obce Hostišová vzalo na vě domí podání nabídky firmy TZ Therm na opravu 

schodiště  do kulturního domu. 

  

 

Ad 4) Rozpoč tové opatř ení č . 4/2013 
Rozpoč tovým opatřením č . 4/2013 se rozpoč et navyšuje na straně  příjmů  a výdajů  o 127 tis. 

Kč . Jedná se o příjem příspě vků  obč anů  na dokumentaci ZTV Skopalíkovo pole, ve výdajích 

80 tis. Kč  na projektovou dokumentaci ZTV Skopalíkovo pole a 47 tis. Kč  na odmě ny 

pracovníků m na úklid a údržbu obce. Návrh rozpoč tového opatření je nedílnou souč ástí 

tohoto zápisu. 

 

Hlasování: Pro_ 4          Proti_ 0            Zdrželi se_ 0  

Zastupitelstvo obce Hostišová schválilo rozpoč tové opatření č . 4/2013 v poč tu 4 hlasů . 

 

 



3 

 

Ad 5) Odmě na č lenů m realizač ního týmu PRO 
Práce na Programu rozvoje obce Hostišová probíhaly v první polovině  letošního roku v rámci 

projektu Ministerstva pro místní rozvoj Č R – Elektronická metodická podpora tvorby 

rozvojových dokumentů  obcí. Za práci č lenů  realizač ního týmu pro obec ve volném č ase byla 

navržena odmě na ve výši 2.000,- Kč  (celkem 14.000,- Kč ) z rozpoč tu obce. 

 

Hlasování: Pro_ 4          Proti_ 0            Zdrželi se_ 0  

Zastupitelstvo obce Hostišová schválilo odmě nu pro každého č lena realizač ního týmu 

Programu rozvoje obce Hostišová ve výši 2 000,- Kč  v poč tu 4 hlasů . 

 

 

Ad 6) Rů zné, diskuse 
Bylo zjiště no, že obec má jednu dosud neevidovanou výusť . Je třeba zažádat o povolení 

k vypouště ní odpadních vod a zpracovat kanalizač ní řád k této výusti. Zajistí starostka. 

Pan A. Ř iháč ek a pan V. Karlík byl upozorně n dopisem na jejich volně  se pohybující psy. 

Pořízení nového č erpadla na napouště ní bazénu (30 tis. Kč ). 

Knihovna bude vybavena novými poč ítač i, obec obdržela dotaci 28 tis. Kč .  

 

 
Ad 7) Závě r 
Příští zasedání zastupitelstva obce bude 23. 7. 2013 v 17.00 hod. 

 

 

 

 
 
 
___________________                                                           _____________________ 

           ově řovatelé                                                                              starostka obce  

 


